
KUPUJÚCI:
Sídlo:
Štatutámy orgán :

IČo:
DIČ:
IBAN:

DODATOK č. 1
Ku RKZ ě,212022 uzatvorenej podl'a §409 a nasl. Obchodného zákornika

I. Zmluvné strany

stredná odborná škola technická
Partizánska I,07I 92 Michalovce
Ing.Jaroslav Kapitan, riaditeť školy
42096651

2022434331
SK288 1 8000000070003 03 046

(ďalej len,,Kupujúci")

PREDÁVAJÚCI:

Obchodné meno: INMEDIA, spol. s.r.o.
Sídlo: Námestie SNP 1I,960 01 Zvolen
Zastipený: Ing. Miloš Kriho, konatel'spoločnosti
tČo: 36 0I9 208
DIČ: 2020066829
IČ opH: SK2020066829
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

IBAN: SK221111 0000 0066 1942 9000
Kontakt e-mail: irlrrledia@inmedia.sk
Zápis v obch. registri: Obchodný register okresného súdu Banská Bystrica,

Oddiel: Sro, vložka č,4345lS

(ďalej len,,Predávajúci")

?

a



II. Preambula

Táto zmluv a sa uzatv ára ako výsledok verejného obstarávania.

III. Predmet dodatku

Predmetom zmluvy je závázokpredávajúceho dodávať nazáklade objednávky kupujúcemu

tovaroo Dodávka mlieka, mliečnych výrobkov a vajec" .

Dodatok sauzatvárav súlade s § 18 ods. 3 písm. b) a § 18 ods. 5 zákonao verejnom obstarávanÍ.

Na základe narastajúcich cien potravín, energií pohonných hmót a služieb na trhu sa zmluvné

strany dohodli uzatvoiť tento Dodatok a zmeniť ustanoveniaZmluvy v nasledovnom rozsahu:

Pdloha č.1 Zmluvy sa nahrádzapÁlohou č.1 Dodatku.

V. Kúpna cena

Kúpna cena, stanovená dohodou zmluvných strán bez DPH sa mení:

Dodávka mlieka, mliečnych výrobkov a vajec z hodnoty 17.304,80 €bezDPH, na

hodnotu 20.240,57 €bez DPH.

Ostatné ustanoveni aZm\uvy vrátane jej pdloh, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom ostávajú
v platnosti bezzmeny.

IX. Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok bol vyhotovený vdvoch originálnych vyhotoveniach,

určené pre predávajúceho a jedno pre kupujúceho.

2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými

zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia.

V Michalovciach, dna 4ť.({.?%.L Vo Zvolene, dňa 23.05,2022

Predávajúci:

zktorýchjedno je

zástupcami oboch

|NMED|A, spol. s r.o.
\ Námestie sNP í1,960 01 zVoLEN
\ . lčo: go 019 208
\iQ.opH, sxzo?9o699?9

7



Príloha č.1 k Dodatku k RD - Mlieko a mliečne výrobky

Por.č.
Názov a minimálne

požadovanéparametre
MJ

Zostávajice
množstvo do
konca súťaže

Jednotková
cenabez
DPH

Jednotková
cena s DPH

1 Jozurt biely kg 185 1,348 I,482

2. iozurt čokoladový - škol kg 426 1,901 2,09l
Jozurt čokoládoyý kg 195 1,31 1 I,442

4, iozurt ovocný kg 706 1,901 2.09I

5. iozurt vanilkový kg 41,5 1,901 2.09I

6, iozurt vanilový kg l17 1,31 1 7,442

7, maslo 250g ks 1 668 1,960 2,1,56

8. mlieko 1,5% l 5973 0,680 0,748

9. smotana l 311 7,747 2,096

10. smotana 12%kys|á2O0e ks l064 0,450 0.495

11 syr tvrdÝ 45oÁ kg 285 4,600 §§,

12, tvaroh kg 396 2,8I5 3,378

13. vaicia M ks l 1613 0.1 33 0,16

" INMED|A, spol. s r.o.
\ámestie sNP 11,960 01 ZVoLEN
\. lčo: 36 01 9 2o8
I}opH,šr<zozo0ď6€2-9,\--l

7


